[image: C:\Users\Carlos\Desktop\Documentos finais Udesc\Oficio\Png\lages.png]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 235/2016, de 22/07/2016

CONCEDE CREDENCIAMENTO A DOCENTE DO CAV.
[bookmark: _GoBack]
A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Resolução nº 003/2016 – CONSEPE, e o que consta no Processo 5083/2016,

RESOLVE:
1. Conceder credenciamento à Professora substituta Daniela Letícia Nones, matrícula nº 962761-8-01, para lecionar as seguintes disciplinas:

	Disciplina
	Curso

	- Preservação e Secagem da Madeira
	- Engenharia Florestal

	- Introdução à Engenharia Florestal
	- Engenharia Florestal

	- Incêndios Florestais
	- Engenharia Florestal

	- Ecologia Básica
	- Engenharia Florestal

	- Gestão de Recursos Naturais Renováveis
	- Engenharia Florestal

	- Silvicultura Geral
	- Agronomia

Profª. Mere Erika Saito
Diretora Geral
Em exercício

image1.png
e/ UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

Av. Luiz de Camobes, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 2101-9100